
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 98/2011 

(2011. gada 30. septembris), 

ar ko groza EEZ līguma XI pielikumu (Elektroniskie sakari, audiovizuālie pakalpojumu un 
informācijas sabiedrība) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozī
jumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par Eiropas 
Ekonomikas zonu, turpmāk “Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma XI pielikums tika grozīts ar EEZ Apvienotās 
komitejas 2011. gada 1. jūlija Lēmumu Nr. 79/2011 ( 1 ). 

(2) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2009. gada 21. aprīļa 
Lēmums 2009/343/EK, ar ko groza Lēmumu 
2007/131/EK par atļauju Kopienā harmonizēti izmantot 
radiofrekvenču spektru iekārtas, kurās izmantota ultrap
latjoslas tehnoloģija ( 2 ). 

(3) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2009. gada 13. maija Lēmums 
2009/381/EK, ar ko izdara grozījumus Lēmumā 
2006/771/EK par maza darbības attāluma ierīcēs izman
totā radiofrekvenču spektra saskaņošanu ( 3 ), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Līguma XI pielikumu groza šādi: 

1) pielikuma 5.cw punktā (Komisijas Lēmums 2007/131/EK) 
pievieno šādu tekstu: 

“, kurā grozījumi izdarīti ar: 

— 32009 D 0343: Komisijas 2009. gada 21. aprīļa 
Lēmumu 2009/343/EK (OV L 105, 25.4.2009., 9. lpp.).”; 

2) pielikuma 5.cz punktā (Komisijas Lēmums 2006/771/EK) 
pievieno šādu ievilkumu: 

“— 32009 D 0381: Komisijas 2009. gada 13. maija 
Lēmums 2009/381/EK (OV L 119, 14.5.2009., 
32. lpp.).” 

2. pants 

Lēmumu 2009/343/EK un 2009/381/EK teksts islandiešu un 
norvēģu valodā, kas jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša 
EEZ papildinājumā, ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2011. gada 1. oktobrī, ja EEZ Apvie
notajai komitejai ir sniegti visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 
103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2011. gada 30. septembrī 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētājs 

Kurt JÄGER

LV L 318/36 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.12.2011. 

( 1 ) OV L 262, 6.10.2011., 50. lpp. 
( 2 ) OV L 105, 25.4.2009., 9. lpp. 
( 3 ) OV L 119, 14.5.2009., 32. lpp. (*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


